КЕРЧЕНСЬКА

МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ
,

                                                                  ВНЕОЕРЕДНАЯ

85  сессия  2  созыва

РЕШЕНИЕ

«  24  »  марта  2023г.                              г. Керчь                                  №__________

О даче согласия на прием из

государственной собственности

Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования

городской округ Керчь Республики Крым

недвижимого имущества расположенного по адресу:

Республика Крым, г. Керчь, ул.Рыбаков, д.1А

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Постановлением Совета министров Республики Крым от 11.11.2014 № 438 «Об

утверждении Порядка отчуждения имущества, находящегося в государственной

собственности Республики Крым и закрепленного за государственными унитарными

предприятиями и государственными учреждениями Республики Крым на праве

хозяйственного ведения и оперативного управления», Уставом муниципального

образования городской округ Керчь Республики Крым, Порядком управления и

распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования городской

округ Керчь Республики Крым, утвержденным решением 17 сессии Керченского

городского совета 1 созыва от 26.03.2015 № 248-1/15,   реализацией мероприятия

«Строительство жилого дома в г.Керчи», письмом Государственного казенного

учреждения Республики Крым «Инвестиционно-строительного управления

Республики Крым» от 09.03.2023  № 009-05/2497  (вх. № администрации 2142/02-26

от 10.03.2023), городской совет РЕШИЛ:

1.Дать согласие на прием из государственной собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования городской округ Керчь

Республики Крым недвижимого имущества расположенного по адресу: Республика

Крым, г.Керчь, ул.Рыбаков, д.1А согласно приложению.

2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со средствами

массовой информации Администрации города Керчи Республики Крым обеспечить

размещение решения «О даче согласия на прием из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования

городской округ Керчь Республики Крым недвижимого имущества расположенного

по адресу: Республика Крым, г. Керчь, ул.Рыбаков, д.1А» на официальном сайте

Керченского городского совета Республики Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по градостроительству, имущественным вопросам и земельным

отношениям (Красников).

Председатель городского совета                                                    О.СОЛОДИЛОВА

                                                Приложение

        к решению  внеочередной 85 сессии 2

        созыва  Керченского городского совета

                                     от « 24 »  марта 2023г.

Перечень недвижимого имущества по объекту завершенного строительства: «Строительство

жилого дома в г.Керчи» подлежащего передаче

Местонахождение объекта недвижимости Кадастровый номер Площадь

м2

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 1

90:19:010105:19217 64,1

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 2

90:19:010105:19228  67,7

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 3

90:19:010105:19239 32,7

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 4

90:19:010105:19250 34,0

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 5

90:19:010105:19252 32,2

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 6

90:19:010105:19253 55,8

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 7

90:19:010105:19254 64,1

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 8

90:19:010105:19255 67,7

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 9

90:19:010105:19207 32,7

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 10

90:19:010105:19208 34,0

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 11

90:19:010105:19209 32,2

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 12

90:19:010105:19210 55,8

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 13

90:19:010105:19211 64,1

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 14

90:19:010105:19212 67,7

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 15

90:19:010105:19213 32,7

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 16

90:19:010105:19214 34,0

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 17

90:19:010105:19215 32,2

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 18

90:19:010105:19216 55,8

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 19

90:19:010105:19218 64,1

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 20

90:19:010105:19219 67,7

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 21

90:19:010105:19220 32,7

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 22

90:19:010105:19221 34,0

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д 90:19:010105:19222 32,2

1А, кв 23

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 24

90:19:010105:19223 55,8

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 25

90:19:010105:19224 67,7

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 26

90:19:010105:19225 63,9

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 27

90:19:010105:19226  55,8

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 28

90:19:010105:19227 32,2

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 29

90:19:010105:19229 34,0

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 30

90:19:010105:19230 32,7

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 31

90:19:010105:19231 67,7

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 32

90:19:010105:19232 63,9

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 33

90:19:010105:19233 55,8

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 34

90:19:010105:19234 32,2

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 35

90:19:010105:19235 34,0

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 36

90:19:010105:19236 32,7

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 37

90:19:010105:19237 67,7

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 38

90:19:010105:19238  63,9

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 39

90:19:010105:19240 55,8

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 40

90:19:010105:19241 32,2

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 41

90:19:010105:19242 34,0

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 42

90:19:010105:19243 32,7

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 43

90:19:010105:19244 67,7

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 44

90:19:010105:19245 63,9

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 45

90:19:010105:19247  55,8

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 46

90:19:010105:19246  32,2

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 47

90:19:010105:19248 34,0

Российская Федерация, Республика Крым, Керчь г.о., г Керчь, ул Рыбаков, д

1А, кв 48

90:19:010105:19249 32,7

Начальник департамента коммунального хозяйства

и капитального строительства Администрации

города Керчь                                                                                        С.Л.Поливанов